
 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г. Бахчисарай 

 

от  02.08.2024                                                     №  513 

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района от 

01.07.2024 №427 «Об  утверждении Плана 

нормотворческой деятельности администрации 

Бахчисарайского района на 2-е полугодие 2024 

года» 
 

  Рассмотрев предложение о внесении изменений в план нормотворческой 

деятельности администрации Бахчисарайского района на 2 полугодие 2024 

года, внесенное начальником отдела по вопросам архитектуры, 

градостроительства, земельных и имущественных отношений, капитального 

строительства и наружной рекламы администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым  Бурич Н.Ю., руководствуясь ст. 43 Федерального закона 

от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Бахчисарайский район Республики Крым, Соглашением 

о взаимодействии и сотрудничестве между прокуратурой Бахчисарайского 

района Республики Крым и администрацией Бахчисарайского района 

Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности 

администрации Бахчисарайского района на 2-е  полугодие 2024 года, 

утвержденный постановлением администрации Бахчисарайского района 

от 01.07.2024 №427 «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности 

администрации Бахчисарайского района на 2-е полугодие 2024 года»: 

 дополнить пунктом 15 следующего содержания: 

 

№ 

п/

п 

Наименование проекта  

муниципального правового акта 

Ответственный за 

подготовку 

Срок 

15 Постановление администрации Отдел по сентябрь 



Бахчисарайского района Республики 

Крым «О внесении изменений в 

постановление администрации от 

08.04.2021 No 296 «О порядке 

определения размера арендной 

платы, платы за установление 

сервитута, в том числе публичного, 

платы за проведение 

перераспределения земельных 

участков, размера цены продажи 

земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального 

образования Бахчисарайский район 

Республики Крым» 

вопросам 

архитектуры, 

градостроительст

ва, земельных и 

имущественных 

отношений, 

капитального 

строительства и 

наружной 

рекламы 

администрации 

Бахчисарайского 

района 

Республики Крым 

2024 года 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым 

на портале Правительства Республики Крым - http://bahch.rk.gov.ru.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя аппарата администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым Миронову В.М. 

 

 

Глава администрации района                                                    Л.А. Пучкова 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Руководитель аппарата администрации  

Бахчисарайского района  

 

______________________В.М. Миронова  

«____» _______________ 2024 год 

 

Начальник отдела по правовым вопросам 

администрации Бахчисарайского района 

 

______________________ Е.Е. Михеева 

«____» _______________ 2024 год 

 
 

 

 41958 

http://bahch.rk.gov.ru/

